עם המתנחלים.

התקנות הפלו לרעה עובדים לא ישראלים, שמלכתחילה משתייכים לאוכלוסיות מוחלשות, ופגעו בזכות היסוד

62 כותרת משנה בכתבה “בגץ דחה את עתירת ארגוני השמאל ואישר את תקנות הבקעה של שקד”, מעריב17.9.18 ,
63 תקנות בית הדין לעבודה )סדרי דין( )תיקון(, התשע”ו-2016, תקנה 116א

108 ג’קי חורי והגר שיזף, ברשות נערכים לחזרה של עשרות אלפי פועלים מישראל, וחוששים שיביאו איתם קורונה,
“הארץ” 4.4.2020

109 מענה ממאיה שטיין, הממונה על חופש המידע במשרד הבינוי והשיכון, לעו”ד אלעד כהנא מקו לעובד “בקשת חופש מידע –
פיקוח על הלנת עובדים פלסטינים בענף הבניין בתקופת הקורונה”, 1.3.2021

110 חוק העונשין התשל”ז-1977, ס’ 376א.

ולהיות מבוטחים – ולכן גם משרד זה לא מצא הפרות.118

115 כל עובדי הבניין שהשיבו על השאלה )213( ו-71 מתוך 78 העובדים בענפים אחרים.
116 46 מתוך 214 משיבים בענף הבניין; 6 מתוך 76 משיבים בענפים אחרים.

117 שם; תקנות שעת חירום )נגיף הקורונה החדש( )ביטוח רפואי ומגורים הולמים לעובדים מהאזור(, התש”ף- 2020;
החלטה מס’ 5047 של הממשלה מיום 4.5.2020 “טיוטת חוק עובדים זרים )תיקון מס’( )הוראת שעה – נגיף הקורונה החדש(

התש”ף-2020”. ר’ גם רשות האוכלוסין וההגירה – חוזר ראש מינהל מס’ 07/2020 “עדכון בעניין חובת ביטוח רפואי ומגורים
הולמים לעובדים פלשתינאים בעלי היתרי לינה בישראל בתקופת סגר הקורונה ”, 10.5.2020

www.gov.il/BlobFolder/policy/health_insurance_and_proper_housing_for_palestinian_workers_with_per-
mits_10052020/he/%D7%97%D7%95%D7%96%D7%A8%2007-2020%20-%20%D7%91%D7%99%D7%98%D7%95%D7%97%20